
Öka intäkterna samtidigt som 
du hjälper dina kunder skaffa 
sin Cisco-lösning
Med easylease 0% finansierings-
programmet för Cisco-teknologi är 
det enkelt – och nu har det fördelen 
av en rabatt på 1%*1

I dagens affärsmiljö måste dina kunder besluta inte bara 
vad de ska köpa utan också hur de ska köpa. 73 % av de 
undersökta kunderna sökte lösa frågan om finansiering 
tidigt i processen, innan de letar priser eller begär 
prisuppgifter.*2 

Vi har lyssnat på dig, våra partners och dina kunder när det 
gäller processen med att köpa teknologi. Vi vet att finansiering 
är en avgörande faktor som direkt påverkar kundens förmåga 
att göra den rätta investeringen inom rätt tidsram.

Så tillsammans med en lokal finansieringspartner I ditt land 
ger vi dig möjlighet att erbjuda easylease 0% finansiering, 
som kan hjälpa kunderna att:

• Skaffa sina heltäckande Cisco®-lösningar (både 
maskinvara och programvara, tjänster och support) idag

• Samordna sina investeringar med sina affärsbehov

• Investera i teknologi till 0% ränta

Genom att inkludera easylease 0% finansiering i dina förslag 
till kunderna kan du:

• Differentiera ditt erbjudande

• Öka storleken på enskilda affärer

• Bevara dina rabattnivåer och din marginal

• Bygga upp djupare långsiktiga relationer med dina kunder

• Avsluta fler nya affärer snabbare

Vi har tillsammans med våra finanspartners utvecklat ett 
urval av användbara resurser som ökar din effektivitet i 
försäljningen:

•	 Dedikerad		easylease-team: hjälper dig förstå 
finansieringsprocessen och hur du inkorporerar easylease 
i ditt erbjudande.

•	 Överlägsen	kundservice: erbjuder enkla, rättframma 
processer, snabba kreditbeslut och onlineverktyg. 

•	 Utbildningsresurser:	hjälper dig lägga in easylease 0% 
finansciering I diskussioner med kunderna. Du kan få 
tillgång till utbildningsmaterialen på vår partnerwebbplats.

•	 Marknadsföringstillgångar: hjälper dig att börja generera 
möjligheter och leads som är lättare att förverkliga när du 
erbjuder easylease 0% finansiering.

•	 1%	rabatt*1: på alla affärer som finansieras med easylease 
0% finansiering.

easylease 0% finansieringsprogrammet  
för Cisco-teknologi

*1 Villkor gäller. Ansökan om rabatt görs på: https://tools.cisco.com/WWChannels/PPP/home.do?actionType=home
*2 Källa: Forrester, Financing in the Current Macroeconomic Environment Findings From France, Germany, UK, mars 2014



Beräkna	en	månadskostnad	för	din	kund
Det är easy. Dela helt enkelt den totala kostnaden för din 
kunds Cisco-lösning med 36 månader.

Här är ett exempel:

Total kostnad för lösningen: 2	200	000	SEK

Leasingperiodens varaktighet: 36	månader 

Månadsbetalning	=	2	200	000	SEK (total kostnad för lösning)

36	månader

Kunden betalar därför	61	111:11	SEK	per	månad

Beräkna	din	rabatt
Total kostnad för lösningen x 0,01

2	200,000	SEK	×	0,01

Därför är rabatten 22	000	SEK

Det	är	lätt	att	komma	igång
För att få mer information om hur du inkluderar Ciscos 
easylease 0% finansiering i dina förslag till kunden och börja 
registrera möjligheter:

• Kontakta den lokala ansvarige för easylease eller
Cisco- representanten

• Besök vår webbplats
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Villkor	för	easylease	0%	Finansiering

Partnerrabatt 1% rabatt (baserat på nettobeloppet på finansieringen). 
Villkor gäller för rabatten. Ansökan om rabatten görs på
https://tools.cisco.com/WWChannels/PPP/home.do?actionType=home

Leasingperiodens varaktighet 36 månader

Minsta storlek på lösning 10 000 SEK

Största storlek på lösning 2 200 000 SEK

Slutdatum för erbjudandet Alla order måste ha bearbetats före slutet av affärsdagen den 31 juli 2016

Villkor Kunden kan välja att köpa utrustningen vid slutet av leasingperioden till en minimal 
avgift. Lokala villkor gäller

Tillgänglig för alla Cisco-produkter som upptas i Ciscos globala prislista (GPL) 
utom produkter från affärsenheten Small Business Tech Group (SBTG) och 
incentivebegränsade produkter (se vilka produkter som är uteslutna från 
easylease 0% financing på

www.ciscocapital.com/partner/emea/easylease_excluded_products_annex) 
Titta efter produkt-ID

Finansieringen förutsätter slutligt kreditgodkännande av finanspartnern

Utförande av finanspartnerns lokala leasingdokumentation är en förutsättning

Erbjuds i samarbete med den lokala finanspartnern

Cisco förbehåller sig rätten att när som helst återta eller ändra detta erbjudande

easylease 0% Finansieringsprogrammet 

www.ciscocapital.com/partner/emea


